

Tournon 2 ApS
Strandvejen 135C, 3060 Espergærde

CVR-nr. 73 19 76 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Kent Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tournon 2 ApS Strandvejen 135C 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 73 19 76 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Kent Kirk, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Ruth og Kent Kirk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.393 t.kr. mod -14.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.034	-38.478
Indtægter af kapitalinteresser	330.048	-626.665
1 Andre finansielle indtægter	5.596.541	489.538
Øvrige finansielle omkostninger	-57.885	-15.047.657
Resultat før skat	5.826.670	-15.223.262
Skat af årets resultat	1.566.398	429.181
Årets resultat	7.393.068	-14.794.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.745.000
Overføres til overført resultat	7.393.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.539.081
Disponeret i alt	7.393.068	-14.794.081

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.066.476	1.736.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.066.476	1.736.428
Anlægsaktiver i alt	2.066.476	1.736.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.667.820	10.367.524
Udskudte skatteaktiver	1.347.060	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.402	436.529
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.538	0
Tilgodehavender i alt	10.255.820	10.804.053
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.435.174	31.886.997
Værdipapirer i alt	29.435.174	31.886.997
Likvide beholdninger	105.789	776.306
Omsætningsaktiver i alt	39.796.783	43.467.356
Aktiver i alt	41.863.259	45.203.784

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.300	81.300
Overført resultat	41.745.551	34.352.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.745.000
Egenkapital i alt	<u>41.826.851</u>	<u>45.178.783</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.407	0
Anden gæld	25.001	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.408</u>	<u>25.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.408</u>	<u>25.001</u>
Passiver i alt	<u>41.863.259</u>	<u>45.203.784</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.300	59.891.564	25.000.000	84.972.864
Udloddet udbytte	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.539.081	10.745.000	-14.794.081
Egenkapital 1. januar 2023	81.300	34.352.483	10.745.000	45.178.783
Udloddet udbytte	0	0	-10.745.000	-10.745.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.393.068	0	7.393.068
	81.300	41.745.551	0	41.826.851

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	9.779	0
Renter, tilknyttede virksomheder	132.169	74.877
Udbytte porteføljeaktier	429.463	414.662
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	5.025.130	0
	<u>5.596.541</u>	<u>489.538</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	29.435.174
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.025.130</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Virksomheden hæfter solidarisk for trækingsramme i kreditinstitut, hvor gæld pr. 31. december 2023 udgør 826 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K Kirk Holding ApS, Strandvejen 135C, 3060 Espergærde.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kent Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Sand Kirk

Direktør

ID: f90949bd-71c0-44a6-aba8-a3af610bb10a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 18:10:09

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 18:39:34

Underskrevet med MitID



Kent Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Sand Kirk

Dirigent

ID: f90949bd-71c0-44a6-aba8-a3af610bb10a

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 12:33:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 76accbqujg251847387

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.